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Ministério da Previdéncia Social - MPS
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS
RECURSOS

ENTE: 07.679.723/0001-08 -lpu UF: CE Competéncia: 2/2023 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 730.923.473-15 - ROBERIO WAGNER MARTINS MOREIRA
Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO IPU

Representante Legal da Unidade Gestora: 024.445.003-00 - JORGE MADEIRA FILHO
Gestor de Recursos: 024.445.003-00 - JORGE MADEIRA FILHO

Certificacao do Gestor:

Variagado do Saldo da Carteira

. . . %: %Anox % Mas x
Tipos de Ativo 02/2022 (R$) 01/2023 (R$): 02/2023 (R$) : .
Carteira: Ano Més
1 [ ]
Renda Fixa 26.189.631,80 51.400.451,19: 52.416.173,36 100,00%:

1 1
Fundos de Investimento - 100% : :
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, |, 26.189.631,80 51.400.451 ,19§ 52.416.173,36 100,00%§ 100,14% 1,98%
b - .
; ;
TOTAL 26.189.631,80 51.400.451,1QE 52.416.173,36

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 02/2022 (R$) 01/2023 (R$)§ 02/2023 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més

TOTAL - - 0,00
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,93%

CADPREV

Renda Fixa
Portfolio Detalhado
Fundo
Ativo
Constituido

Fundos de Investimento - 100% Titulos
Publicos SELIC -Art. 7°, 1, b

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

11.060.913/0001-10 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B 5
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente
Saldo em Conta Poupanga

Total Geral da Carteira

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/251009

2/2023
(%)

100,00

44,45

0,46

15,45

39,65

R$

52.495.880,34

52.416.173,36

23.298.080,46

239.050,68

8.097.391,65

20.781.650,57

52.416.173,38
79.706,96
0,00
52.495.880,34

Rent.
Més
(%)

0,93

0,77

1,39

1,26

0,97

Patrimoénio
Liquido (R$)

1.066.490.987,09

7.935.684.977,28

3.236.214.383,57

6.896.825.441,61

%
PL

2,18

0,00

0,25

0,30
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Ativo

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

CADPREV
Rent.
Més
(%)

2/2023 R$
(%)
52.495.880,34

Patrimonio
Liquido (R$)

Fundo

Constituido
0,93

Renda Fixa 100,00 52.416.173,36

%
PL

APR

A2302001

A2302005

A2302007

Identificagdo

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

APRs de Resgate

APR

A2302000

A2302002

A2302003

A2302004

A2302006

Identificagdo

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/251009

Operagdo Quantidade

02/02/2023 10,16754

15/02/2023 5.536,33932

28/02/2023 310.407,04573

Operacao Quantidade

02/02/2023 44.075,97384

06/02/2023 419,32174

07/02/2023 39,13157

10/02/2023 4.178,64019

27/02/2023 25,16135

Vi
Unit
(R$)

2,17

2,18

2,19

Vi
Unit
(R$)

2,17

2,17

2,17

2,18

2,19

Patr. Liquido
(R$)

990.105.544,64

1.138.561.875,11

1.066.490.987,09

Patr. Liquido
(R$)

990.105.544,64

968.679.900,36

988.192.980,97

1.034.123.228,44

1.006.158.596,06
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1728295/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1728300/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1728304/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1728291/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1728296/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1728298/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1728299/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1728302/print
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Vi
Patr. Liquido
APR Identificagao Operacdo Quantidade Unit
(R$) (R$)

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
A2302008 INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 06/02/2023 2.636,04032 2,17 968.679.900,36

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
A2302009 INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 09/02/2023 16.628,7286 2,18 1.015.736.460,99

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
A2302010 INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 10/02/2023 2.900,72034 2,18 1.034.123.228,44

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
A2302011 INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 14/02/2023 151,4313 2,18 1.056.647.153,08

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
A2302012 INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 17/02/2023 386,3313 2,18 1.068.399.857,45

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA
14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE

A2302013 INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 27/02/2023 25,16135 2,19  1.006.158.596,06

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 690.907,38
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 155.328,96

Comité de Investimento

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
312.136.693-91 Roberta Falcao Rodrigues 11/12/2017
024.445.003-00 JORGE MADEIRA FILHO 15/12/2017
469.731.763-72  Francisco Auristénio Araujo Paiva 11/12/2017
Conselho Deliberativo

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
469.731.763-72  Francisco Auristénio Araujo Paiva 04/12/2017
441.251.603-25 Raimundo Jose Aragéo Martins 04/12/2017
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1728306/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1728307/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1728308/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1728310/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1728311/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1728312/print
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CPF

010.138.703-28
005.477.313-02
631.960.423-91
841.753.113-00
623.324.063-87
036.894.503-06
262.840.493-15
073.375.073-72
312.136.693-91
551.605.657-87

Conselho Fiscal

CPF

CADPREV

Nome

Rennia Mara Pereira Moreira

Helena Martins Oliveira

ANA FRANCISCA GOMES DE FREITAS
FRANCISCA DULCINEIA PEREIRA DE AGUIAR
Keyla Paulino Martins

Antonio Candido Batista Barbosa

José Rufino da Silva Neto

Sebastido Rufino Moreira

Roberta Falcao Rodrigues

Ivo Sousa de Oliveira

Nome

Assinatura do Documento

CPF

024.445.003-00

024.445.003-00

Nome Cargo

JORGE MADEIRA FILHO Gestor de Recursos

JORGE MADEIRAFILHO

Representante da Unidade
Gestora

Inicio de

Vigéncia

04/12/2017
04/12/2017
04/12/2017
04/12/2017
04/12/2017
04/12/2017
04/12/2017
04/12/2017
04/12/2017
22/01/2020

Inicio de

Vigéncia

Assinatura Digital

12/05/2023 09:16:04

12/05/2023 09:16:04

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

verificador=653759&crc=DCC888A3, informando o Coédigo Verificador:

653759 e 0 Codigo CRC: DCC888A3.
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